



The Haryana Government plans for the development of Residential, Commercial, Public & Semi-Public Sectors of

Faridabad on

4,500 Acres of land through Land Pooling Policy 2022



"डिजिटल इंडिया एक सशक्त भारत है, जो जीवन की सुगमता और पारदर्शिता को बढ़ावा देता है।"

— नरेन्द्र मोदी

LAST DATE OF SCHEME

30.11.2026



The detail of the land to be procured are as under

Urban Estate/Towns	Sector	Revenue Village	Tentative Area
Faridabad	96A & 97A (Public and Semi-Public), Sector No. 94A, 96, 99, 101, 102, 103, 140, 141, 142 (Residential) and Sector no. 100 (Commercial).	Kheri Kalan, Nachauli, Tajupur, Dhakola, Shabad, Badarpur Said, Shahupura, Sahupura, Sotai, Sunper, Malerna, Jajru, Bhansrawali, Fattupura, Bhuapur, Bhuhapur, Jasana, Faridpur, Sadpura, Tigaon	4500.00 Acres
			Land details 

The interested landowners/land aggregators of said area can visit the website: <https://landpooling.hsvphry.org.in> and submit their interests for offering their land for the said purpose. The window of Land Pooling Portal for accepting the interests/offers from landowners/land aggregators will be open till 30.11.2026

Contact Details

Estate Officer, HSVP,
Faridabad-I
8800185620

Estate Officer, HSVP,
Faridabad-II
7982507579



Haryana Shehri Vikas Pradhikaran
C-3, HSVP Complex, Sector 6, Panchkula 134109, Haryana
hsvphry.org.in | Hsvphry

ADVT 012026



"डिजिटल इंडिया एक सशक्त भारत है, जो जीवन की सुगमता और पारदर्शिता को बढ़ावा देता है।"

— नरेन्द्र मोदी

हरियाणा सरकार की लैंड पूलिंग पॉलिसी 2022 के

माध्यम से फरीदाबाद में

4,500

एकड़ भूमि पर आवासीय, वाणिज्यिक, सार्वजनिक एवं अर्ध-सार्वजनिक क्षेत्रों के विकास की योजना है।



योजना की अंतिम तिथि:

30.11.2026

भूमि का विवरण:

शहरी क्षेत्र/ नगर	सेक्टर	राजस्व ग्राम	प्रस्तावित क्षेत्रफल
फरीदाबाद	96A एवं 97A (सार्वजनिक एवं अर्ध-सार्वजनिक), सेक्टर संख्या 94A, 96, 99, 101, 102, 103, 140, 141, 142 (आवासीय) तथा सेक्टर संख्या 100 (वाणिज्यिक)।	खेड़ी कलां, नचौली, ताजपुर, ढकौला, शाहबाद, बदरपुर सैद, शाहपुरा, सहपुरा, सोतई, सुनपेड़, मलेरना, जाजरु, भेंसरावली, फत्तूपुरा, भुआपुर, भुहापुर जसाना, फरीदपुर, सदपुरा एवं तिगांव।	4500.00 एकड़ भूमि का विवरण 

उक्त क्षेत्र के इच्छुक भूमि मालिक/भूमि एकत्रीकरणकर्ता वेबसाइट <https://landpooling.hsvphry.org.in> पर जाकर उक्त उद्देश्य के लिए अपनी भूमि उपलब्ध कराने हेतु अपनी रुचि/प्रस्ताव प्रस्तुत कर सकते हैं।
भूमि मालिकों/भूमि एकत्रीकरणकर्ताओं से रुचि/प्रस्ताव स्वीकार करने के लिए लैंड पूलिंग पोर्टल की विंडो 30.11.2026 तक खुली रहेगी।

Contact Deatils

संपदा अधिकारी, HSVP,
फरीदाबाद-I
8800185620

संपदा अधिकारी, HSVP,
फरीदाबाद-II
7982507579



हरियाणा शहरी विकास प्राधिकरण

C-3, HSVP कॉम्प्लेक्स, सेक्टर-6, पंचकुला - 134109, हरियाणा।

hsvphry.org.in Hsvphry

ADVT 01226